



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
10/01/2020	000000006	S / S	00001008 - APONTADOR	UND	2,000	1,700	3,40
10/01/2020	000000006	S / S	00001654 - CARTUCHO TONER LASER HP 210A	UN	1,000	157,490	157,49
10/01/2020	000000006	S / S	00001827 - TONER CF 213A MAGENTA	UN	1,000	96,213	96,21
10/01/2020	000000006	S / S	00002400 - GRAMPO GALVONIZADO 26/6	UND	1,000	6,222	6,22
					5,000	-	263,32

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/01/2020	000000001	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	1,000	10,935	10,94
03/01/2020	000000001	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,255	2,25
03/01/2020	000000001	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	7,490	7,49
03/01/2020	000000001	S / S	00000297 - sabão em po 500 G	GR	1,000	3,590	3,59
03/01/2020	000000002	S / S	00000492 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UND	2,000	1,390	2,78
03/01/2020	000000001	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	1,000	15,112	15,11
03/01/2020	000000002	S / S	00000582 - PANO DE CHAO	UND	1,000	8,490	8,49
03/01/2020	000000002	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,355	9,36
03/01/2020	000000002	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	5,410	5,41
03/01/2020	000000001	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	5,410	5,41
03/01/2020	000000002	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	1,000	4,929	4,93
03/01/2020	000000001	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	1,000	4,929	4,93
03/01/2020	000000001	S / S	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	1,000	2,710	2,71
13/01/2020	000000008	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	4,000	2,874	11,49
13/01/2020	000000008	S / S	00000492 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UND	1,000	1,390	1,39
13/01/2020	000000008	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	2,000	15,113	30,23
13/01/2020	000000008	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	8,490	8,49
13/01/2020	000000008	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	5,410	5,41
13/01/2020	000000008	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	2,000	4,929	9,86
13/01/2020	000000008	S / S	00002160 - CAFÉ FORTE 500G	UND	5,000	7,509	37,55
15/01/2020	000000010	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	5,000	2,874	14,37
15/01/2020	000000009	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	2,000	2,874	5,75
15/01/2020	000000009	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,256	2,26
15/01/2020	000000010	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,255	2,25
15/01/2020	000000009	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	7,490	7,49
15/01/2020	000000010	S / S	00000492 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UND	1,000	1,390	1,39
15/01/2020	000000010	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	3,000	15,112	45,34
15/01/2020	000000009	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	1,000	15,112	15,11
15/01/2020	000000009	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,354	9,35
15/01/2020	000000010	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	8,490	8,49
15/01/2020	000000009	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	5,410	5,41
15/01/2020	000000010	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	5,410	5,41
15/01/2020	000000010	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	1,000	4,929	4,93
15/01/2020	000000009	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	1,000	4,929	4,93
15/01/2020	000000010	S / S	00002160 - CAFÉ FORTE 500G	UND	4,000	7,509	30,04
15/01/2020	000000010	S / S	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	1,000	2,710	2,71



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
15/01/2020	000000010	S / S	00002378 - ESPONJA DE AÇO	UND	1,000	1,690	1,69
31/01/2020	000000011	S / S	00000405 - MANTEIGA 500 G	UND	14,000	15,204	212,85
					71,000	-	567,59

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
10/01/2020	000000003	S / S	00000081 - ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	5,000	0,266	1,33
10/01/2020	000000003	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	16,600	166,00
10/01/2020	000000003	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	6,000	0,235	1,41
10/01/2020	000000003	S / S	00001907 - FITA ADESIVA 50MMx5M CINZA	UN	1,000	8,700	8,70
10/01/2020	000000003	S / S	00002169 - ENVELOPE 24X34 TIMBRADO	UN	10,000	0,320	3,20
					23,000	-	180,64

Local		00000021 - GABINETE DE VEREADORES IV					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
10/01/2020	000000004	S / S	00000081 - ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	1,000	0,266	0,27
					1,000	-	0,27

Local		00000024 - SETOR DE RECURSOS HUMANOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
10/01/2020	000000005	S / S	00000945 - FITA ADESIVA TRASPARENTE	UND	1,000	3,285	3,29
10/01/2020	000000005	S / S	00002163 - MARCA TEXTO AMARELO	UND	1,000	1,100	1,10
					2,000	-	4,39

Local		00000029 - CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
10/01/2020	000000007	S / S	00000991 - BATERIA LITIUUM 3V	UND	1,000	3,900	3,90
					1,000	-	3,90
					103,000	-	1.020,11